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                     Obrona granicy

Nasz kraj jest w bardzo niebezpiecznej sytuacji, gdyż od wielu lat czyni się przygo-
towania do tego, aby na polskich terenach zacząć niezwykle krwawą wojnę. Już to,
 co się stało w Afganistanie, było przygotowaniem do tego, aby na polskich terenach 
zacząć krwawą wojnę. Talibowie dlatego tak łatwo, prawie bez walki, zajęli cały 
Afganistan, aby Prezydent Rosji miał odwagę posłać rosyjskie wojsko na Ukrainę. 
Sądzono, że to, co się stało w Afganistanie, na Ukrainie się powtórzy. Były wszelkie 
przesłanki do tego. Przecież większość ludności Ukrainy jest rosyjskojęzyczna. Mafia 
załatwiła to, aby nie broniono właściwie ukraińsko – rosyjskiej granicy. Większość 
rosyjskich pojazdów wojskowych, oraz większość rosyjskich żołnierzy, łatwo przekro-
czyła ukraińską granicę, łatwo wjechała do wnętrza Ukrainy. Mafia planowała to, że po 
krótkich walkach, w wewnętrznych regionach Ukrainy, z ukraińskim wojskiem, Rosjanie
mieli zająć całą Ukrainę. Przedtem mafia planowała to, że dopiero wtedy rosyjskie 
wojsko, powiększone o ukraińskich żołnierzy, miało łatwo zająć polskie, wschodnie 
tereny, miało łatwo dojść do rzek Wisła i Dunajec. Przecież dlatego mafia załatwiła to, 
że rząd RP już przed 2015 rokiem zlikwidował polskie jednostki wojskowe, położone na
wschód od Wisły, aby żołnierze rosyjscy mogli łatwo, bez walk, dojść do rzek Wisła 
i Dunajec. Dopiero wtedy miały zacząć się krwawe walki, na polskich terenach. 
Planowano, że polska, wschodnia granica nie miała być broniona, podobnie, jak 
wcześniej nie była broniona przez Ukraińców, granica ukraińsko – rosyjska. Gdyby 
Ukraińcy właściwie bronili ukraińskiej granicy z Rosją, to teraz nie byłoby tej krwawej 
wojny, na ukraińskich terenach. Mafii udało się więc w pełni zrealizować plan, doty-
czący tego, aby Ukraińcy nie bronili ukraińskiej granicy. Czy mafii uda się zrealizować 
plan dotyczący tego, aby Polacy nie bronili polskiej, wschodniej granicy? Niestety, ale 
mafii udaje się w dużym stopniu, realizować taki plan, aby Polacy nie bronili polskiej, 
wschodniej granicy. Poprzez będące w rękach mafii, polskie media, mafia tak wpłynęła
na wybory w Polsce, które odbyły się 15 pażdziernika 2023 roku, że rząd RP znów 
mogli utworzyć ludzie, którzy przed 2015 rokiem, na polecenie mafii, likwidowali 
polskie jednostki wojskowe, położone na wschód od Wisły po to, aby rosyjscy żołnierze
łatwo mogli dojść, bez walk, do rzek Wisła i Dunajec. Po 2015 roku rząd RP, tworzony 
przez PiS, zarządził powrót polskich jednostek wojskowych, do miejscowości 
położonych na wschód od Wisły. Ale mam obawy, że to może nie pomóc. Przecież 
obecnie Wojskiem Polskim zarządza Pan Kosiniak Kamysz, który mafii przysłużył się 
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tym, że na polecenie mafii podniósł wiek emerytalny Polkom i Polakom do 67 lat. 
Dlatego teraz mafia ma nadzieję, że w odpowiednim momencie ten, zasłużony dla 
mafii Pan, znów się posłucha mafii, zarządzi, aby polscy żołnierze nie przeszkadzali 
rosyjskim żołnierzom, w łatwym przemieszczaniu się  do linii rzek Wisła i Dunajec. 
Niestety, ale obecnie tylko pozoruje się działania, mające służyć obronie polskiej 
granicy, mających czynić tę granicę, nieprzekraczalną dla wroga. Obecnie chętnie 
wydaje się przeogromne pieniądze tylko na sprzęt wojskowy, służący do zabijania 
ludzi, a więc na sprzęt, mający powodować ogromną rzeź ludzi, na polskich terenach.  
Natomiast nie chce wydawać się pieniędzy na sprzęt, służący właściwej obronie pol-
skiej granicy. Nie chce się opracowywać coraz doskonalszej aparatury, powodującej 
silne, radioelektroniczne zakłócenia elektroniki silników pojazdów. Mając na granicy 
taką aparaturę, będzie się uniemożliwiać pojazdom wroga zbliżanie się do linii gra-
nicznej. Żeby tłumy ludzi nie mogły się zbliżać do linii granicznej, to należy mieć na 
granicy odpowiednie działka wodne. W pierwszej kolejności należy tłumy ludzi, a więc 
żołnierzy wroga, czy uzbrojonych uchodźców, odpędzać od granicy, za pomocą wody. 
Ale mafia uniemożliwia produkowanie takich odpowiednich działek wodnych, służących
obronie polskiej granicy. Zagraniczna mafia ma większy wpływ na działania Wojska 
Polskiego, aniżeli Polacy. Przecież najważniejsi dowódcy wojskowi, oraz członkowie 
obecnego rządu RP, kierujący wojskiem, są w rękach mafii. Dlatego uniemożliwia się 
Wojsku Polskiemu, udoskonalanie sprzętu wojskowego, służącego do zestrzeliwania 
samolotów, rakiet i dronów, przekraczających granicę. Technicznie jest możliwe zes-
trzeliwanie wszystkich samolotów, rakiet i dronów, przekraczających granicę. Ale mafia
uniemożliwia Polsce, produkcję odpowiedniego sprzętu, służącego do zestrzeliwania 
samolotów, rakiet i dronów, przekraczających granicę. Mafia posuwa się nawet dalej. 
Mafia chce nauczyć polskich wojskowych tego, że rakiety i drony należy zestrzeliwać 
w pobliżu dużych miast, a nie na linii granicy państwa. Dlatego mafia zakazuje ukra-
ińskim wojskowym, zestrzeliwania rakiet i dronów, na granicy państwa ukraińskiego. 
W toczącej się wojnie, rakiety i drony zestrzeliwuje się prawie wyłącznie w pobliżu 
dużych, ukraińskich miast. Przecież ukraińscy wojskowi nie są tak głupi, żeby nie wie-
dzieć tego, że rakiety i drony zestrzeliwać trzeba już na granicy ukraińskiego państwa. 
Ukraińscy dowódcy wojskowi są w rękach mafii, dlatego w sprawie zestrzeliwania ra-
kiet i dronów, słuchają się mafii. A to jest mafii bardzo potrzebne, gdyż mafia chce tego,
aby polscy dowódcy wojskowi słuchali się mafii, aby polscy wojskowi, biorąc za wzór 
wojnę na Ukrainie, zestrzeliwali rakiety i drony wyłącznie w pobliżu dużych, polskich 
miast. Dlaczego to jest tak ważne dla mafii? Otóż Prezydent Rosji mówi, że na Polskę 
będą mogły być wystrzeliwane rakiety z ładunkiem atomowym. Jeśli taką rakietę z ła-
dunkiem atomowym, zestrzeli się na granicy Polski, to niszczące skutki wybuchu ato-
mowego, będą na słabo zaludnionych, granicznych terenach. Niszczące skutki wybu-
chu atomowego, będą wtedy również na terenie wroga. Wróg wtedy bardzo boleśnie 
odczuje wystrzelenie rakiety z ładunkiem atomowym. Mafia się boi, że wtedy Rosjanie 
nigdy więcej nie dadzą się namówić, na wystrzelenie rakiety z ładunkiem atomowym. 
Dlatego tak bardzo ważne dla mafii jest, aby polscy dowódcy wojskowi słuchali się 
mafii, zestrzeliwali rakiety i drony wyłącznie w pobliżu dużych miast, biorąc za wzór to, 
że teraz na wojnie w Ukrainie, zestrzeliwuje się rakiety i drony prawie wyłącznie w po-
bliżu dużych miast. Mafia chce, aby rakiety z ładunkami atomowymi zestrzeliwano wy-
łącznie w pobliżu dużych, polskich miast, wtedy niszczące skutki wybuchu atomowego 
będą tylko na polskim terenie. Teraz więc mafia bardzo skutecznie zapobiega temu, 
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aby Wojsko Polskie miało sprzęt, mogący niszczyć wszystkie samoloty, rakiety i drony, 
przekraczające granicę. Wojsko Polskie ma pewien sprzęt, służący do obrony przeciw 
rakietowej. Obecnie nie pozwala się udoskonalać tego sprzętu wojskowego. Nie szkoli 
się polskich żołnierzy, w skutecznej obronie przeciwrakietowej. Tylko z powodu mafii, 
jesteśmy bezbronni wobec dronów i rakiet, gdyby takie przekraczały polską granicę. 
Polscy żołnierze, na krótkiej, libańsko – izraelskiej granicy, mogli bezpiecznie uczyć się
tego, jak zestrzeliwać rakiety i drony, przekraczające granicę. Przecież polscy żołnierze
są na tej granicy po to, aby czynić tę granicę nieprzekraczalną dla wroga. Ale polscy 
żołnierze niewiele czynili  tego, do czego zostali powołani. A szkoda. Obecnie najważ-
niejszą sprawą jest to, aby polscy żołnierze nauczyli się zestrzeliwać wszystkie samo-
loty, rakiety i drony, przekraczające granicę. Nie mogą bezpiecznie tego uczyć się na 
granicy ukraińsko – rosyjskiej, gdyż to jest zbyt niebezpieczne dla naszego kraju. Ale  
również mafia jest przeciwna temu, aby polscy żołnierze nauczyli się czynić polską 
granicę nieprzekraczalną dla ludzi, pojazdów, samolotów, rakiet i dronów wroga. Mafia 
sprzeciwia się temu, aby na granicy instalować aparaturę, zakłócającą radioelektroni-
cznie pracę silników w pojazdach wroga, oraz sprzeciwia się temu, aby produkować 
działka wodne, mogące wodą odpędzać tłumy ludzi od granicy. W ograniczonym 
zakresie, mafia zezwala Polsce na  produkcję, lub zakup sprzętu, służącego do ze-
strzeliwania rakiet i dronów, gdyż w rakiecie z ładunkiem atomowym, zestrzelonej 
wysoko w powietrzu, obszar na powierzchni ziemi, zniszczony wybuchem atomowym, 
jest znacznie większy, aniżeli wtedy, gdyby rakieta, z ładunkiem atomowym, uderzyła 
w ziemię. Ale mafia zabrania stosowania tego sprzętu na granicy. Zabraniała stosowa-
nia tego sprzętu na granicy libańsko – izraelskiej, zabraniała stosowania tego sprzętu  
ukraińskim żołnierzom, na granicy ukraińsko – rosyjskiej, ma zamiar zabraniać stoso-
wania tego sprzętu, na wschodnich granicach Polski, gdy przyjdzie na to odpowiedni 
moment. Już teraz mafia zabrania udoskonalania sprzętu, służącego do zestrzeliwania
rakiet. Oraz uniemożliwia masową produkcję tego sprzętu po to, aby w przyszłości 
rosyjskie rakiety mogły swobodnie przekraczać polską granicę. Za to produkuje się 
wielkie ilości sprzętu, służącego do masowego zabijania ludzi, aby zabawa z oglądania
wielkiej rzezi ludzi, mogła trwać dalej. Mafia ma nadzieję, że wkrótce, na polskich tere-
nach będzie mieć tę zabawę. Dlatego uniemożliwia się szkolenie polskich żołnierzy w 
czynieniu polskiej granicy, jako granicy nieprzekraczalnej dla wroga. Mami się Polaków
tym, że amerykańscy żołnierze, wraz z amerykańskim sprzętem, będą nas bronić. 
Chcę przypomnieć z historii, że amerykańscy wojskowi łamali podpisane wcześniej 
zobowiązania. W wietnamskiej wojnie, żołnierze amerykańscy nagle uciekli z Wietna-
mu, skazując miliony południowowietnamskich żołnierzy na śmierć. Amerykańscy 
żołnierze uciekli z Afganistanu, skazując tym afgańskich żołnierzy na śmierć. To było 
daleko od Europy. Ale tu w Europie, gdy Ukraina rezygnowała z broni atomowej, to 
Stany Zjednoczone pisemnie zobowiązały się do tego, że amerykańscy żołnierze, przy 
pomocy amerykańskiego sprzętu wojskowego, będą bronić Ukrainy, gdyby jakieś pań-
stwo atakowało Ukrainę. Otóż Rosja zaatakowała zbrojnie Ukrainę, a Stany Zjedno-
czone nic nie robią sobie, z podjętych wcześniej, pisemnych zobowiązań wobec pań-
stwa Ukraina. Amerykańscy żołnierze nawet krokiem nie mogą wchodzić na rosyjskie 
terytorium, gdyż wtedy będzie wojna. Ale amerykańscy żołnierze, za pomocą amery-
kańskiego sprzętu wojskowego, mogą czynić ukraińską granicę nieprzekraczalną dla 
Rosjan. Lub przynajmniej, amerykańscy wojskowi, powinni dostarczać Ukraińcom 
sprzęt wojskowy, służący do zestrzeliwania wszystkich samolotów, dronów i rakiet, 
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przekraczających ukraińską granicę. Przecież za późno jest rakiety i drony zestrze-
liwać dopiero wtedy, gdy znajdą się w pobliżu dużych, ukraińskich miast. Czyni się tak 
dlatego, aby nauczyć polskich wojskowych, żeby zestrzeliwali rakiety i drony w pobliżu 
polskich miast, a nie na granicy. Tak chce mafia. I tak by się w Polsce działo, gdybym 
ja nie napisał artykułu o tym. Po to piszę artykuły, aby zapobiec zaprowadzeniu bardzo
krwawej wojny, na polskich terenach. Nie będzie takiej wojny na polskich terenach, jeś-
li Polacy pokażą, że potrafią czynić polską granicę nieprzekraczalną dla wroga, jeśli 
pokażą, że potrafią zestrzeliwać na granicy wszystkie samoloty, rakiety i drony wroga, 
przekraczające granicę.                                                                    Lech Konczak    
                                                                                                                                          

            Ratujmy życie małych dzieci

Już wcześniej pisałem o tym, aby Polska zaczęła posyłać statki z pszenicą do Strefy 
Gazy, gdyż to będzie ratować życie małych dzieci, tam się znajdujących. Do całkowicie
otoczonej przez izraelskich żołnierzy, Strefy Gazy, od października 2023 roku dostar-
cza się ciągle zbyt małe ilości żywności. Z tego powodu, wielu małym dzieciom nie da-
je się jeść. Dlatego tak wiele małych dzieci, tam w Strefie Gazy, umiera z głodu. Dzieje 
się tak również z powodu Polski. Mafia chciała zacząć wojnę w Strefie Gazy po to, aby 
uchodźcy z Bliskiego Wschodu i Północnej Afryki, podając się za uchodźców wojen-
nych, zaczęli w wielkiej ilości napływać do Polski, powodując tym usunięcie Polski ze 
strefy Schengen. Żeby bojownicy Hamasu mieli odwagę wejść na izraelskie tereny, 
porwać izraelskich zakładników, to z tego powodu mafia, ze skradzionych Polakom 
pieniędzy, sfinansowała Hamasowi zakupy ogromnych ilości broni i amunicji. Teraz, 
całkowicie otoczony Hamas, ma broń i amunicję na kilka lat pełnoskalowej wojny.
Ale straciło sens dla mafii, posyłanie uchodźców do Polski. Teraz mafia chce zniszcze-
nia Hamasu, dlatego żołnierze izraelscy, amerykańscy i brytyjscy ciągle atakują bojow-
ników Hamasu. Całkowicie otoczeni, ale ciągle walczący bojownicy Hamasu przeszka-
dzają w tym, aby kłamać, że ukraińskim żołnierzom zabrakło amunicji.  Dostarcza się 
zbyt mało żywności do Strefy Gazy, aby bojownicy Hamasu nie mogli zrobić zapasów 
żywności. Z tego powodu, umierają tam małe dzieci z głodu. Polska jest najlepszym 
krajem do tego, aby posyłać statki z pszenicą, do Strefy Gazy.         Lech Konczak     
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